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Fórmula de la competencia
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36 tiradoras

1 vuelta de poules

36 tiradoras
6 poules de 6
Décalage para : clubs
28 calificadas
_________________________________

Eliminación directa : 28 tiradoras

Direct tableau
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Poules, vuelta No 1
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Poule No 1    9:00    Pista 2
V/M ind. TD cl.

ORDUÑA LASSA Mica CDLA-  0  1  0  V  V 0.400 -10 11 4
DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
GOMIRATO BLANCO CCC-  V  4  V  V  V 0.800 12 24 2
CONSUEGRA YUSTE CEVI-  V  2  4  V  V 0.600 6 21 3
BAS BRIZ Leticia CEME-  4  1  1  3  4 0.000 -12 13 6
RODRIGUEZ ARBOLE ATEN  2  2  1  2  V 0.200 -12 12 5

Poule No 2    9:00    Pista 4
V/M ind. TD cl.

GARCIA CORRAL Em SAV-V  V  V  V  V  V 1.000 16 25 1
GUERRERO OSMA Mir CEME-  4  1  2  2  1 0.000 -15 10 6
TUCKER ALARCON Fr CCC-  2  V  V  V  V 0.800 7 22 2
ALLI GARCÍA Ana CDLA-  1  V  4  4  2 0.200 -6 16 5
FLECHA GARCIA Llan SAMA-  1  V  2  V  V 0.600 -1 18 3
LETE MUÑOZ-REPISO CEVI-  1  V  3  V  3 0.400 -1 17 4

Poule No 3    9:00    Pista 6
V/M ind. TD cl.

BRIÑEZ VIANA Alessk SAM-B  V  V  1  2  0 0.400 -7 13 4
BARAÑANO PEREZ Ji SEAC-  1  V  0  V  1 0.400 -9 12 5
DE DIEGO MORERA P ATEN  4  2  3  3  V 0.200 -7 17 6
CAROT MARTINEZ A CEME-  V  V  V  V  2 0.800 11 22 2
VIUDEZ MORA Blanca SAMA-  V  4  V  2  1 0.400 -3 17 3
MARIÑO LASSO Ana CEVI-  V  V  4  V  V 0.800 15 24 1

Poule No 4    9:00    Pista 8
V/M ind. TD cl.

ROS VIÑAS Martina CEG-B  V  4  V  V  V 0.800 6 24 2
DEPRATERE FERNAN SECB-  4  1  1  1  V 0.200 -12 12 6
MONTESINOS RIOS M SAV-V  V  V  V  4  0 0.600 2 19 3
CASTAÑO CORDERO SAM-B  2  V  2  1  V 0.400 -4 15 4
BERNAL Efrosinia ATEN  4  V  V  V  V 0.800 9 24 1
DE LOS MOZOS MAR SAMA-  3  4  V  3  4 0.200 -1 19 5

Poule No 5    9:00    Pista 10
V/M ind. TD cl.

SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-  4  4  V  V  V 0.600 8 23 2
GARCIA MARTINEZ S CEME-  V  V  V  1  V 0.800 9 21 1
MORENO BERBEL Lun SEAC-  V  1  V  2  0 0.400 -9 13 5
SEGURA FUERTES Lo SAV-V  1  1  3  V  2 0.200 -10 12 6
BLANCO SANCHEZ D CEO-P  1  V  V  2  V 0.600 2 18 3
DE DIEGO MORERA A ATEN  3  1  V  V  3 0.400 0 17 4

Poule No 6    9:00    Pista 12
V/M ind. TD cl.

CASALS BRODU Alice SAM-B  V  2  V  V  V 0.800 10 22 1
HONCIU BALLESTER SAV-V  3  3  V  V  V 0.600 4 21 3
GOMEZ GARCIA Cami SAMA-  V  V  V  2  V 0.800 8 22 2
DORELLE RODRIGUE CEO-P  2  3  3  V  V 0.400 2 18 4
ARIAS JANSSEN Mint CEME-  2  3  V  1  V 0.400 -2 16 5
CAMARERO ESTEBA CCC-  0  1  1  0  1 0.000 -22 3 6
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 36 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ POUSSEU U CEO-P 1.000 16 25 calificada
1 GARCIA CORRAL SAV-V 1.000 16 25 calificada
3 MARIÑO LASSO A CEVI- 0.800 15 24 calificada
4 GOMIRATO BLAN CCC- 0.800 12 24 calificada
5 CAROT MARTINE CEME- 0.800 11 22 calificada
6 CASALS BRODU SAM-B 0.800 10 22 calificada
7 BERNAL Efrosinia ATEN 0.800 9 24 calificada
8 GARCIA MARTIN CEME- 0.800 9 21 calificada
9 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.800 8 22 calificada

10 TUCKER ALARCO CCC- 0.800 7 22 calificada
11 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.800 6 24 calificada
12 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.600 8 23 calificada
13 CONSUEGRA YUS CEVI- 0.600 6 21 calificada
14 HONCIU BALLES SAV-V 0.600 4 21 calificada
15 MONTESINOS RIO SAV-V 0.600 2 19 calificada
16 BLANCO SANCHE CEO-P 0.600 2 18 calificada
17 FLECHA GARCIA SAMA- 0.600 -1 18 calificada
18 DORELLE RODRI CEO-P 0.400 2 18 calificada
19 DE DIEGO MORE ATEN 0.400 0 17 calificada
20 LETE MUÑOZ-RE CEVI- 0.400 -1 17 calificada
21 ARIAS JANSSEN CEME- 0.400 -2 16 calificada
22 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.400 -3 17 calificada
23 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.400 -4 15 calificada
24 BRIÑEZ VIANA Al SAM-B 0.400 -7 13 calificada
25 MORENO BERBEL SEAC- 0.400 -9 13 calificada
26 BARAÑANO PERE SEAC- 0.400 -9 12 calificada
27 ORDUÑA LASSA CDLA- 0.400 -10 11 calificada
28 DE LOS MOZOS M SAMA- 0.200 -1 19 calificada
29 ALLI GARCÍA Ana CDLA- 0.200 -6 16 eliminada
30 DE DIEGO MORE ATEN 0.200 -7 17 eliminada
31 SEGURA FUERTE SAV-V 0.200 -10 12 eliminada
32 DEPRATERE FER SECB- 0.200 -12 12 eliminada
32 RODRIGUEZ ARB ATEN 0.200 -12 12 eliminada
34 BAS BRIZ Leticia CEME- 0.000 -12 13 eliminada
35 GUERRERO OSM CEME- 0.000 -15 10 eliminada
36 CAMARERO ESTE CCC- 0.000 -22 3 eliminada
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 28 tiradoras)
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clas apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 DIAZ POUSSEU U CEO-P 1.000 16 25 calificada
1 GARCIA CORRAL SAV-V 1.000 16 25 calificada
3 MARIÑO LASSO A CEVI- 0.800 15 24 calificada
4 GOMIRATO BLAN CCC- 0.800 12 24 calificada
5 CAROT MARTINE CEME- 0.800 11 22 calificada
6 CASALS BRODU SAM-B 0.800 10 22 calificada
7 BERNAL Efrosinia ATEN 0.800 9 24 calificada
8 GARCIA MARTIN CEME- 0.800 9 21 calificada
9 GOMEZ GARCIA SAMA- 0.800 8 22 calificada

10 TUCKER ALARCO CCC- 0.800 7 22 calificada
11 ROS VIÑAS Martin CEG-B 0.800 6 24 calificada
12 SANCHEZ RIBO S SAMA- 0.600 8 23 calificada
13 CONSUEGRA YUS CEVI- 0.600 6 21 calificada
14 HONCIU BALLES SAV-V 0.600 4 21 calificada
15 MONTESINOS RIO SAV-V 0.600 2 19 calificada
16 BLANCO SANCHE CEO-P 0.600 2 18 calificada
17 FLECHA GARCIA SAMA- 0.600 -1 18 calificada
18 DORELLE RODRI CEO-P 0.400 2 18 calificada
19 DE DIEGO MORE ATEN 0.400 0 17 calificada
20 LETE MUÑOZ-RE CEVI- 0.400 -1 17 calificada
21 ARIAS JANSSEN CEME- 0.400 -2 16 calificada
22 VIUDEZ MORA Bl SAMA- 0.400 -3 17 calificada
23 CASTAÑO CORDE SAM-B 0.400 -4 15 calificada
24 BRIÑEZ VIANA Al SAM-B 0.400 -7 13 calificada
25 MORENO BERBEL SEAC- 0.400 -9 13 calificada
26 BARAÑANO PERE SEAC- 0.400 -9 12 calificada
27 ORDUÑA LASSA CDLA- 0.400 -10 11 calificada
28 DE LOS MOZOS M SAMA- 0.200 -1 19 calificada
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1 GARCIA CORRAL E SAV-V

Tableau of 16

16 FLECHA GARCIA Ll SAMA- 15/11

9 GOMEZ GARCIA Ca SAMA-

8 GARCIA MARTINEZ CEME- 15/10

5 CAROT MARTINEZ CEME-

12 ARIAS JANSSEN Mi CEME- 15/14

13 CONSUEGRA YUST CEVI-

4 GOMIRATO BLANC CCC-M 15/8

3 MARIÑO LASSO Ana CEVI-

14 HONCIU BALLESTE SAV-V 15/8

11 ROS VIÑAS Martina CEG-B

6 CASALS BRODU Ali SAM-B 15/13

7 BERNAL Efrosinia ATENE

10 TUCKER ALARCON CCC-M 15/7

15 MONTESINOS RIOS SAV-V

2 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-P 15/11

GARCIA CORRAL E

Tableau of 8

GOMEZ GARCIA Ca
15/10

ARIAS JANSSEN Mi

GOMIRATO BLANC
15/5

MARIÑO LASSO Ana

ROS VIÑAS Martina
15/11

TUCKER ALARCON 

MONTESINOS RIOS 
15/9

GOMEZ GARCIA Ca

Semi-finales

GOMIRATO BLANC

15/9

MARIÑO LASSO Ana

TUCKER ALARCON 

15/12

GOMIRATO BLANC

Final

TUCKER ALARCON 

15/7

TUCKER ALARCON 
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1 GARCIA CORRAL E SAV-V

Tableau of 8

8 GOMEZ GARCIA Ca SAMA- 15/10

5 ARIAS JANSSEN Mi CEME-

4 GOMIRATO BLANC CCC-M 15/5

3 MARIÑO LASSO Ana CEVI-

6 ROS VIÑAS Martina CEG-B 15/11

7 TUCKER ALARCON CCC-M

2 MONTESINOS RIOS SAV-V 15/9

GOMEZ GARCIA Ca

Semi-finales

GOMIRATO BLANC
15/9

MARIÑO LASSO Ana

TUCKER ALARCON 
15/12

GOMIRATO BLANC

Final

TUCKER ALARCON 

15/7

TUCKER ALARCON 
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Clasificación general final (orden por lugar - 36 tiradoras)
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cl. apellido nombre band club condición

1 TUCKER ALARCON Frida CCC-M
2 GOMIRATO BLANCO Lúa CCC-M
3 GOMEZ GARCIA Camila SAMA-M
3 MARIÑO LASSO Ana CEVI-M
5 GARCIA CORRAL Emma SAV-V
6 ROS VIÑAS Martina CEG-B
7 MONTESINOS RIOS Maria SAV-V
8 ARIAS JANSSEN Mint Leaf CEME-V
9 DIAZ POUSSEU Uxia CEO-PO

10 CAROT MARTINEZ Amelia CEME-V
11 CASALS BRODU Alice SAM-B
12 BERNAL Efrosinia ATENEO-
13 GARCIA MARTINEZ Susana CEME-V
14 CONSUEGRA YUSTE Alejandra CEVI-M
15 HONCIU BALLESTER Julia SAV-V
16 FLECHA GARCIA Llanos SAMA-M
17 SANCHEZ RIBO Sofia SAMA-M
18 BLANCO SANCHEZ Daniela CEO-PO
19 DORELLE RODRIGUEZ Marta CEO-PO
20 DE DIEGO MORERA Andrea ATENEO-
21 LETE MUÑOZ-REPISO Mikaela CEVI-M
22 VIUDEZ MORA Blanca SAMA-M
23 CASTAÑO CORDERO Julia SAM-B
24 BRIÑEZ VIANA Alesska Johanna SAM-B
25 MORENO BERBEL Luna SEAC-CO
26 BARAÑANO PEREZ Jimena SEAC-CO
27 ORDUÑA LASSA Micaela CDLA-NA
28 DE LOS MOZOS MARGUENDA Celia SAMA-M

29 ALLI GARCÍA Ana CDLA-NA
30 DE DIEGO MORERA Paula ATENEO-
31 SEGURA FUERTES Lorena SAV-V
32 DEPRATERE FERNANDEZ Norah SECB-M
32 RODRIGUEZ ARBOLEDA Nidia ATENEO-
34 BAS BRIZ Leticia CEME-V
35 GUERRERO OSMA Miriam CEME-V
36 CAMARERO ESTEBAN Carla CCC-M
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